
 1 

 
Zápis č. 2/2023 ze zasedání kolegia rektora UTB ve Zlíně 

 

  

Datum:   31. ledna 2023 

 

Přítomni: prof. M. Adámek, prof. P. Humpolíček, doc. A. Knápková,  

doc. M. Kubalčík, dr. L. Drábková, dr. M. Juříková, RNDr. A. Černý, 

Ing. A. Kadlčíková, Ing. A. Macháčková, prof. R. Čermák,  

prof. D. Tuček, dr. J. Kocourek, doc. J. Vojtěšek, dr. L. Marek,  

prof. P. Sáha, prof. V. Sedlařík, prof. V. Vašek, PhDr. O. Fabián,  

Bc. M. Navrátil, Ing. J. Jašková, J. Hanzlík. 

 

Omluveni: Ing. R. Bartošová, doc. M. Sysel, doc. Z. Tučková. 

 

Hosté:    
 

 

 

 

Úkoly z oblasti legislativní a kontrolní: 

 

01.01/2023: Zaslat požadované podklady pro zpracování výroční zprávy o činnosti UTB  

na email markova@utb.cz.  

T: 20. února 2023 

O: vedení UTB, děkani fakult, ředitelé součástí 

 

 

Úkoly z oblasti pedagogické: 

 

05.01/2023: Aktualizovat v IS/STAG karty předmětů pro letní semestr 2022/23 a to v české  

i anglické verzi předmětu. Do karet předmětů průběžně doplňovat hodnocení Q-RAM  

(pro letní semestr AR 2022/23 všechny karty předmětů do 31. 3. 2023 a pro zimní semestr AR 

2023/24 všechny karty předmětů do 31. 8. 2023). 

T: 31. března 2023, 31. srpna 2023 

O: děkani fakult 

 

01.02/2023: Kolegium rektora projednalo 4 věcné záměry akreditačních žádostí FMK: 

a) BSP Animovaná tvorba, 

b) NMSP Animovaná tvorba, 

c) BSP Design, 

d) NMSP Design. 

Fakulta může akreditační materiály dopracovat. 

 

02.02/2023: Kolegium rektora projednalo věcný záměr žádosti o udělení akreditace NMSP 

Anglická filologie (FHS). Fakulta může akreditační materiál dopracovat. 

 

mailto:markova@utb.cz


 2 

03.02/2023: Rektor obeznámil členy kolegia rektora s plánovaným postupem sestavování 

nové Rady pro vnitřní hodnocení UTB (stávajícím členům končí funkční období 19. 3. 2023). 

Zaslat návrhy členů za jednotlivé fakulty UTB na email rektor@utb.cz. 

T: 6. února 2023 

O: děkani fakult 

 

04.02/2023: Děkanka FLKŘ doc. Tučková předložila kolegiu rektora k projednání věcný 

záměr žádosti o udělení akreditace NMSP Bezpečnost společnosti. Případné připomínky 

k věcnému záměru zaslat na emaily rektor@utb.cz, prorektor-pedagogika@utb.cz   

a tuckova@utb.cz.  

T: 2. února 2023 

O: členové kolegia rektora 

 

05.02/2023: Zaslat na email dsklenarikova@utb.cz podklady pro zpracování Dodatku  

ke Zprávě o vnitřním hodnocení UTB 2023. 

T: 31. března 2023 

O: děkani fakult 

 

06.02/2023: Zaslat na email dsklenarikova@utb.cz návrhy předmětů pro případnou online 

výuku v AR 2023/24. Návrhy musí být projednány Radou pro vnitřní hodnocení UTB  

na červnovém zasedání. 

T: 23. května 2023 

O: děkani fakult, ředitel CPS 

 

 

Úkoly z oblasti tvůrčích činností: 

 

07.02/2023: Na email rektor@utb.cz zaslat návrhy na členy Vědecké rady UTB. 

T: 20. února 2023 

O: děkani fakult, ředitel UNI 

 

08.02/2023: Pro účely přípravy statutu a jednacího řádu Etické komise výzkumu zaslat  

na email humpolicek@utb.cz nominace osob, které se na jednotlivých součástech 

problematice věnují. 

T: 20. února 2023 

O: děkani fakult, ředitel UNI, ředitel CPS 

 

 

Ostatní úkoly: 

 

01.19/2022: Ve spolupráci se slovenským městem Partizánské a Baťovou školou práce 

realizovat popularizační akce k 105. výročí založení Československa. Na akce jsou vyhrazeny 

prostředky v rámci PPSŘ (Program na podporu strategického řízení). 

T: 30. června 2023 

O: ředitel Knihovny UTB 

 

 

Důležité termíny: 

 

 7. 2. 2023  Zasedání RVH UTB 

 21. 2. 2023  Zasedání AS UTB 

 28. 2. 2023  Online zasedání Vědecké rady UTB 

 3. 3. 2023  Reprezentační ples UTB 

 14. 3. 2023  Zasedání AS UTB 

 28. 3. 2023  Inaugurace rektora UTB 

mailto:rektor@utb.cz
mailto:rektor@utb.cz
mailto:prorektor-pedagogika@utb.cz
mailto:tuckova@utb.cz
mailto:dsklenarikova@utb.cz
mailto:dsklenarikova@utb.cz
mailto:rektor@utb.cz
mailto:humpolicek@utb.cz


 3 

 5. 4. 2023  Zasedání Vědecké rady UTB 

 11. 4. 2023  Zasedání RVH UTB 

 20. 4. 2023  Slavnostní promoce absolventů doktorských SP 

 

 

Termín příštího zasedání Kolegia rektora UTB: úterý 14. února 2023 

 

 

Ve Zlíně dne 9. února 2023 

 

 

Zapsal:  Ing. Petr Ticháček 

Verifikoval: prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., v. r. 


